六安市叶集区人民政府办公室关于 建立反对拐卖人口行动联席会议制度的通知

各乡镇人民政府、街道办事处,区直有关单位:

为加强对全区打击拐卖妇女儿童犯罪工作的组织领导和统筹协调,区政府决定建立叶集区反对拐卖人口行动联席会议制度。联席会议组成人员如下:

总召集人: 李永新 区政府副区长、市公安局叶集分局局长

召集人:崔巍区政府办公室主任

张勇军 市公安局叶集分局副局长

成 员: 陈舒雨 区政府办公室党组成员、区委外事委办

专职副主任

张正富 区委宣传部常务副部长

王文超 区委统战部二级主任科员

陈德东 区委政法委常务副书记

彭 星 区委网信办专职副主任

沈凯然 区关工委常务副主任

匡 正 区人大常委会监司工委主任

王世春 区人民法院副院长

窦 智 区人民检察院副检察长

裴宗宗 区发改委党组成员

许登洲 区教育局副局长

卫庆庆 区科技经信局副局长

陆民安 区民政局副局长

张金国 区司法局副局长

张 燃 区财政局副局长

董瑞勇 区人社局副局长

王德贵 区交通局党组成员、交通运输综合行政 执法大队大队长

白兆斌 区农业农村局党组成员

胡德明 区商务局党组成员、商务行政执法大队 大队长

潘孝如 区文旅体局党组成员、文化市场综合执 法大队大队长

沈国华 区卫健委党组成员

张泽俊 区市场监管局党组成员、市场监管综合 行政执法大队大队长

郑国春 区城管局副局长

黄功铭 区信访局副局长

张 鹏 区乡村振兴局副局长

廖荣贵 区总工会党组成员、经费审查委员会主任

李 智 团区委副书记(挂任)

潘敬群 区妇联党组成员

张道红 区残联副理事长

贺四会 叶集火车站站长

联席会议办公室设在市公安局叶集分局刑侦大队,市公安局叶集分局刑侦大队副大队长李思南任办公室主任。联席会议办公室主要负责建立、完善打击拐卖妇女儿童犯罪工作机制;研究制定和实施反对拐卖人口工作的重大政策、措施;协调解决全区反对拐卖人口行动工作中的重大问题;侦办重大疑难案件,指导和督促各乡镇依法坚决打击、有效遏制拐卖人口犯罪;完成国务院部际联席会议、省际联席会议、市际联席会议和区政府交办的其他事项。

六安市叶集区人民政府办公室 2023年9月6日

抄送: 区委有关部委, 区人大常委会办公室、区政协办公室。